
２０２０年４月２４日 

お取引様各位 

 

 

 

2020 年ゴールデンウイーク期間中（STAY HOME 週間）の業務体制について 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたびのゴールデンウイーク期間の休業日は下記の通りとさせていただきたくご案内い

たします。 

 

記  

 

【休業日】  ４月２９日（水）、５月２日（土）～６日（水） 

  ※故障や緊急時の対応については従来通りとなりますので下記までご連絡ください。 

   神奈川ナブコ修理受付ダイヤル    ０１２０－３６５－７２５ 

 

 

【新型コロナウイルスの感染拡大に伴う対応について】 

     STAY HOME 週間（４月 25 日から５月６日まで）では従来からの行政の要請

により一層配慮し、従来進めてきた人との接触機会を抑制するための時差出勤やテ

レワーク等の活用をさらに一歩踏み込み推進いたします。そのため最小限の人員にて

対応させていただく事により、お客様に電話対応等でご不便をお掛けする場合もある

かと存じますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


